

Servicii de defrisare a arborilor
de pe teritoriul or. Vatra, mun.
Chisinau

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 146 992,831 lei

Intocmit in prețuri curente 26.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	800,000	30,00	24 000,000
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	817,400	30,00	24 522,000
		Total manopera				60 167,280
		Total materiale de construcții				0,000

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	31,650	10,00	316,500
2.	2952270004706	Motofereastrăul	h-ut	235,200	30,00	7 056,000
3.	3410520005701	Autoturn	h-ut	620,900	120,00	74 508,000
4.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	4,240	150,00	636,000
		Total utilaje de construcții				82 516,500

Total	lei	131 038,500
CASM	24,00 %	11 645,280
Total 1	100,00 +	142 683,780
Cheltueli de regie	2,00 %	2 853,676
Total 2	100,00 +	145 537,456
Beneficiu de deviz	1,00 %	1 455,375
Total 3	100,00 +	146 992,831

Total deviz:

146 992,831

Intocmit

La Foret Prod SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)